
 
UCHWAŁA  Nr XXXIII/228/2013 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie nadania nazwy rondu w miejscowości Police 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się rondu położonemu w Policach, u zbiegu ulic Józefa 
Piłsudskiego, Siedleckiej i Grzybowej nazwę „rondo Pionierów Polic”. 

2. Położenie ronda przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady                                                                                            
 
                                                                                                       Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Burmistrz Polic przedkłada Radzie Miejskiej w Policach projekt uchwały 

w sprawie nadania nazwy rondu w miejscowości Police, znajdującemu się u zbiegu 

ulic: Józefa Piłsudskiego, Siedleckiej i Grzybowej. 

Z propozycją nazwania tego ronda zwróciła się półtysięczna grupa 

mieszkańców Polic, wśród której znajduje się grupa pierwszych, powojennych 

osadników Gminy. Zaproponowali oni nadanie nazwy „rondo Pionierów Polic”.  

Zaakceptowały tą nazwę Rady Osiedla Nr 5 „ Gryfitów”  i  Nr 4 „Dąbrówka”.  

Pionierzy, którzy przybyli do Polic tuż po wojnie, zapoczątkowali obecny 

charakter naszej gminy. To oni stawiali pierwsze domy, budowali przemysł i rozwijali 

działalność społeczno-kulturową.  

Wobec powyższego szanując wolę pół tysiąca osób, które podpisały się pod 

wnioskiem w sprawie nadania nazwy rondu, Burmistrz Polic przedkłada ten projekt 

uchwały Radzie Miejskiej w Policach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały przygotował  

Wydział Gospodarki Gruntami 

 

 

 

 



 


